

YUKON GRUPPEN ApS

Køgevej 219
2635 Ishøj

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2017

Elo Madum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YUKON GRUPPEN ApS
Køgevej 219
2635 Ishøj
Telefonnummer: 53630045
CVR-nr: 34059012
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af stilladsmateriel samt op og nedtagning heraf.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2016/17 anses som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Inventar og driftsmidler	3	0
Stilladsmateriel	5	0

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.200 udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst afsat med 22%, og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.727.456	1.678.742
Personaleomkostninger	1	-1.574.724	-1.603.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.712	-32.954
Resultat af ordinær primær drift		86.020	42.307
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-1.037
Ordinært resultat før skat		85.920	41.270
Skat af årets resultat		-60.544	-17.672
Årets resultat		25.376	23.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		-24.624	23.598
I alt		25.376	23.598

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.867	23.579
Materielle anlægsaktiver i alt		95.867	23.579
Anlægsaktiver i alt		95.867	23.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.191	272.827
Igangværende arbejder for fremmed regning		167.037	100.950
Andre tilgodehavender		270.653	99.559
Tilgodehavender i alt		861.881	473.336
Likvide beholdninger		57.033	9.073
Omsætningsaktiver i alt		918.914	482.409
Aktiver i alt		1.014.781	505.988

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		91.372	115.996
Egenkapital i alt		171.372	195.996
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.464	109.445
Skyldig selskabsskat		60.544	17.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.401	182.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.409	309.992
Gældsforpligtelser i alt		843.409	309.992
Passiver i alt		1.014.781	505.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.532.785	1.572.791
Andre omkostninger til social sikring	41.939	30.390
I alt	1.574.724	1.603.481

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4 medarbejdere i regnskabsåret.